ơ

Kính gửi: Các đơn vị nghiên cứu trực thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam nhận được Tờ trình số

1088/TTr - SKHCN ngày 21/9/2021 của Sở KHCN Ninh Thuận về việc lấy ý

kiến đối với Dự thảo Đề án và Nghị Quyết về Chương trình ứng dụng và phát

triển khoa học, công nghệ, đẩy mạnh đổi mới sáng tạo giai đoạn 2021-2025, tầm

nhìn 2030 (Dự thảo Đề án và Nghị Quyết gửi kèm).

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam trân trọng đề nghị các

đơn vị nghiên cứu nội dung và cho ý kiến góp ý của Dự thảo Đề án và Nghị

Quyết trên.

Văn bản góp ý gửi về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam, và

bản word được gửi về Ban Ứng dụng và Triển khai công nghệ, Email:

udtkcn@vast.vn trước 15h00 ngày 01/10/2021 để tổng hợp và gửi Sở KHCN

Ninh Thuận.

Trân trọng cảm ơn./.

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL - UDTKCN

V/v: lấy ý kiến đối với Dự thảo

 Đề án và Nghị Quyết về Chương

trình ứng dụng và phát triển khoa

học, công nghệ, đẩy mạnh đổi

mới sáng tạo giai đoạn 2021-

2025, tầm nhìn 2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- Phó Chủ tịch Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Lưu: VT, Ban UDTKCN. HD

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Thu Lan

mailto:udtkcn@vast.vn

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-27T11:39:06+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Vũ Thị Thu Lan<vuthulan@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-27T15:22:45+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-27T15:22:59+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-27T15:23:08+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-27T15:24:02+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!